.}

ГЛАВА ЧАМЗИНСКОГО МУНIД_Ц4ПАЛЬНОГО РАЙОНА
рЕспуБлики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r/{r, 0э 2О22 г. Xn3
Р.п. Чамзинка

О вынесении на публичные слушания rrроекта решения Совета депутатов
Чамзинского муниципzLльного района <Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Чамзинского муниципztльного района за2021 год>

В соответствии со статъями 28, 52 Федерального закона JVs 131 -ФЗ от
06.10.2003 года <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 11

Устава Чамзинского муниципального района, решением Совета депутатов
Чамзинского муниципаJIьного района Республики Мордовия от 25 апреля 2016 г. N
З02 <О бюджетном процессе в Чамзинском муниципальном районе Республики
Мордовия>>, решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района от
07.09.2021 года J\Ъ328 (Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний>>,

ПоСТАНоВЛlIIо:

1. Вынести на гryбличные слушания проект решения Совета депутатов
Чамзинского муницип€uIьного района (Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Чамзинского мунициц€шьного района за2021 год> согласно приложению 1

к настоящему Постановлению.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 29.0З.2022 г. в 14-00 часов в

здании администрации Чамзинского муницип€lJIъного района, (малый залl, 2 этаж),

расположенного по адресу: р.п.Чамзинка, ул.Победы, д.1.
3. Создать рабочую групшу rrо организации и проведению публичных слушаний

в составе согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
4. Предложения по проекту решения принимаются рабочей группой до

29.0З,2022 г. вкJIючительно, в соответствии с прилагаемой формой внесения
предложений согласно приложению 3 к настоящему Постановлению по адресу:
4З|700, Республика Мордовия, Чамзинский район, р.п.Чамзинка, ул. Победы, д.1,
тел.2|442,2145З, (Финансовое упраqление), с 9-00 до 17-00, обеденный перерыв с
1З-00 до 14-00 ежедневно, кроме выходных дней.

5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Чамзинского
муницип€LIIьного района (Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Чамзинского муниципального района за 202I год) осуществлrIется в порядке,

утвержденном решением Совета депутатов Чамзинского муницип€lJIьного района от
07.09.2021 года Jф328.

6. Настоящее
опубликования в

района.

Постановление вступает в силу со дня его официального
Информационном бюллетене Чамзинского муницип€tJIьного

глава Чамзинского
муницип€IJIьного района Р.А. Батеряков

Приложение 2
к Постановлению Главы

Чамзинского муниципальнQго

района о"1 <al{ у032022г. Jф_J2

состАв
РАБОЧВЙ ГРУППЫ

Вяткина Ю.А. заместитель главы Чамзинского муниципального раЙона,
начальник Финансового управления администрации Чамзинского муницип€tJIьного

района, председателъ;

Паунькина Е.Н. заместитель начаJIьника Финансового управления
администрации Чамзинского муниципального района, главный бухгалтер,
заместитель председатеJUI ;

Иошина И.А. заместитель начальника Финансового управления
администрации Чамзинского муницип€lJIьного района - заведующая бюджетным
отделом, секретарь;

Члены рабочей группы:

Жадаев В.Е. - депутат Совета депутатов Чамзинского муницип€IJIьного района;

Настина С.М. руководитель апrrарата администрации Чамзинского
Ntуницип€tIIьного р айона ;

Спирина Е.Н. юрисконсульт юридического отдела администрации
Чамзинского муницип€Lльного района.,

При_ltоlкеt,Iие З

к Постаlrовлениtо l лавы
Чамзинского м\ ниllипа_Iьноl tl

района от ,{{>, L '!, 2О22г. Ns -

ФормА
ВНЕСЕНИlI ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Ns п/п
Глава,
статья,
часть

статьи,
tIункт

Текст
проекта

Текст
поправки

Текст проекта
с )цетом
поправки

Кем внесены поправки
Фамилия, имя,

отчество
гражданина

(граждан) внесшего
(внесших)

предложение
(предложения)

,Щомашний
алrес, телефон

Подпись гражданина (граждан)